RMU:37390 23-01-23 MIB1-70126  011 CFE

CUENTA:64DP07D010020110

FECHA LÍMITE DE PAGO:21 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:60 DEMANDA CONTRATADA kW:60 CORTE A PARTIR:22 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:NB487M

PERIODO FACTURADO:06 AGO 25-05 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$24,844

$24,844

(VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PE
SOS  M.N.)

(VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PE
SOS  M.N.)

X X

95.18

Suministro 364.09 0.00 0.00 364.09

Distribución 0.00 1,787.67 0.00 1,787.67

Transmisión 0.00 0.00 1,261.96 1,261.96

CENACE 0.00 0.00 50.11 50.11

Energía 0.00 0.00 10,489.58 10,489.58